

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย รหัสงาน 33400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 2051 ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง กม.3+265 - กม.5+291 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการก่อสร้าง							
1	1.1 CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,305.000	1.73	10,907.65	1.2783	2.21	13,943.24
2	1.2 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB 0.10 M. THICK	ตร.ม.	250.000	48.79	12,197.50	1.2783	62.36	15,592.06
3	1.3 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA.0.40 M.	เมตร	14.000	60.59	848.26	1.2783	77.45	1,084.33
4	1.4 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA.0.60 M.	เมตร	40.000	80.48	3,219.20	1.2783	102.87	4,115.10
5	1.5 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA.0.80 M.	เมตร	96.000	103.62	9,947.52	1.2783	132.45	12,715.91
6	1.6 REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERT DIA. 1.00 M.	เมตร	133.000	139.17	18,509.61	1.2783	177.90	23,660.83
7	1.7 REMOVAL OF EXISTING SIDE DITCH LINING	ตร.ม.	1,200.000	3.90	4,680.00	1.2783	4.98	5,982.44
8	1.8 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	1,130.000	13.52	15,277.60	1.2783	17.28	19,529.35
9	1.9 ขุดหรือวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิม กองเก็บตามที่กำหนด	ลบ.ม.	343.000	46.07	15,802.01	1.2783	58.89	20,199.70

นิตศน์ จรัสพันธุ์

04 เมษายน 2567 21:13:39

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย รหัสงาน 33400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 2051 ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง กม.3+265 - กม.5+291 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,550.000	46.07	117,478.50	1.2783	58.89	150,172.76
11	1.11 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	150.000	50.67	7,600.50	1.2783	64.77	9,715.71
12	1.12 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	340.000	496.18	168,701.20	1.2783	634.26	215,650.74
13	1.13 EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	200.000	163.42	32,684.00	1.2783	208.89	41,779.95
14	1.14 COMPACTED COARSE SAND FILL IN MEDIAN	ลบ.ม.	140.000	497.70	69,678.00	1.2783	636.20	89,069.38
15	1.15 SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	645.000	229.12	147,782.40	1.2783	292.88	188,910.24
16	1.16 SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	770.000	578.93	445,776.10	1.2783	740.04	569,835.58
17	1.17 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	680.000	1,084.78	737,650.40	1.2783	1,386.67	942,938.50
18	1.18 PRIME COAT	ตร.ม.	3,669.000	25.56	93,779.64	1.2783	32.67	119,878.51
19	1.19 TACK COAT	ตร.ม.	15,431.000	12.00	185,172.00	1.2783	15.33	236,705.36
20	1.20 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 60/70)	ตัน	68.000	2,015.28	137,039.04	1.2783	2,576.13	175,177.00

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

04 เมษายน 2567 21:13:39

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย รหัสงาน 33400

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 2051 ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง กม.3+265 - กม.5+291 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.21 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	3,053.000	240.95	735,620.35	1.2783	308.00	940,343.49
22	1.22 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	15,382.000	240.95	3,706,292.90	1.2783	308.00	4,737,754.21
23	1.23 R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS II	ม.	233.000	3,537.38	824,209.54	1.2783	4,521.83	1,053,587.05
24	1.24 R.C. MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH R.C. COVER	แห่ง	9.000	24,980.95	224,828.55	1.2783	31,933.14	287,398.33
25	1.25 SIDE DITCH LINING TYPE I	ตร.ม.	2,180.000	262.82	572,947.60	1.2783	335.96	732,398.91
26	1.26 CONCRETE CURB 0.25 M. THICK	เมตร	922.000	312.51	288,134.22	1.2783	399.48	368,321.97
27	1.27 SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II	เมตร	1,470.000	3,559.55	5,232,538.50	1.2783	4,550.17	6,688,753.96
28	1.28 APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE C FOR SINGLE SLOPE CONCRETE BARRIER TYPE II	แห่ง	4.000	65,987.31	263,949.24	1.2783	84,351.57	337,406.31
29	1.29 R.C. SLAB 5 CM.THICK ON MEDIAN	ตร.ม.	736.000	189.24	139,280.64	1.2783	241.90	178,042.44

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

04 เมษายน 2567 21:13:39

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย รหัสงาน 33400
 งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 2051 ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง กม.3+265 - กม.5+291 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.30 GEOTEXTILE ชนิด NON WOVEN น้ำหนัก 200 GM/SQ.M.	ตร.ม.	1,100.000	60.50	66,550.00	1.2783	77.33	85,070.86
31	1.31 CURB MARKINGS	ตร.ม.	340.000	120.00	40,800.00	1.2783	153.39	52,154.64
32	1.32 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	580.000	310.00	179,800.00	1.2783	396.27	229,838.34
33	1.33 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	ต้น	28.000	17,221.72	482,208.16	1.2783	22,014.52	616,406.69
34	1.34 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , (CUT - OFF)	ต้น	12.000	40,040.00	480,480.00	1.2783	51,183.13	614,197.58
35	1.35 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง าง 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S.	1.000	32,622.01	32,622.01	1.2783	41,700.71	41,700.71 172,800.00
รวมราคากลาง								19,992,832.18

นิตศัน จรัสพันธุ์

04 เมษายน 2567 21:13:39

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปี 2567 กิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย รหัสงาน 33400

งานปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 2051 ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ระหว่าง กม.3+265 - กม.5+291 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์
(นิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง
(ฉัตรชัย จากกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักรินทร์ นิคมวรรณ
(ศักรินทร์ นิคมวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

04 เมษายน 2567